INSTALLEZ-LE, EN TOUTE
CONFICANCE.
ArmaFlex
Ultima C
Plaques d'isolation pré-couvertes pour
une sécurité maximale en cas
d'incendie.
Sécurité incendie - B-s1,d0 [RF2]//

Caractéristiques
supplémentaires
Exempt de SCCP, MCCP
Autres caractéristiques techniques
Durée de conservation Plaques et tapes auto adhésifs : 1 an
Caractéristique Valeur / évaluation Norme / Méthode de
test
Stockage Peut être stocké dans un endroit sec et propre avec une humidité relative (50% à 70%) et une température
ambiante (0°C à 35°C).
1 Pour une utilisation à des températures au-delà de la plage de température maximale et minimale indiquée dans le tableau des données techniques, veuillez contacter notre Service Client.
2 +85 °C, pour les produits avec une couche auto-adhésive
Plaque - pré-revêtue. Mousse bleue avec revêtement gris
Code Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
UDC-09-99 9 1 2 12 m²
UDC-13-99 13 1 2 10 m²
UDC-19-99 19 1 2 8 m²
UDC-25-99 25 1 2 8 m²
UDC-32-99 32 1 2 6 m²
Informations additionnelles
Tolérance d'épaisseur 9 -19 ± 1,5 mm
25 – 32 ± 2,0 mm
Tolérance de longueur ± 1,5 %
Tolérance de largeur ± 2,0 %
Régulation B-s1,d0
Plaque - pré-revêtue et autoadhésive. Mousse bleue avec revêtement gris
Code Épaisseur [mm] Largeur [m] Longueur [m] Contenu primaire [unité
métrique]
UDC-09-99/A 9 1 2 12 m²
UDC-13-99/A 13 1 2 10 m²
UDC-19-99/A 19 1 2 8 m²
UDC-25-99/A 25 1 2 8 m²
UDC-32-99/A 32 1 2 6 m²
Informations additionnelles
Tolérance d'épaisseur 9 -19 ± 1,5 mm
25 – 32 ± 2,0 mm
Tolérance de longueur ± 1,5 %
Tolérance de largeur ± 2,0 %
Régulation B-s1,d0
Code Largeur [m] Longueur [m] Contenu primaire [pièces]
UDC-FOIL-10 1 10 1 rouleau(x)
Code Largeur [mm] Longueur [m] Contenu primaire [pièces]
UDC-TAPE-75 75 45 16 rouleau(x)
À PROPOS D'ARMACELL
En tant qu'inventeur de la mousse flexible pour l'isolation des équipements et fournisseur leader de mousses techniques,
Armacell développe des solutions thermiques, acoustiques et mécaniques novatrices et sûres qui apportent une valeur
ajoutée durable à ses clients. Les produits Armacell contribuent de manière significative à l’efficacité énergétique mondiale